Протокол № 5
от «22» января 2025г.

Заседания кафедры программирования и информационных технологий
(наименование кафедры)

Зав. кафедрой: Бронштейн М.Е.

Секретарь: Архангельская А.А.
Присутствовали: Бронштейн М.Е., Никонова Д.С.,  Анянова Ю.В, Туктарова Л.Р., Старовойтова Н.Н., Архангельская А.А., Кашина М.А., Сафаров В.М., Маннанов А.К., Паладин А.Е., Хайфуллина Э.И., Жигалова К.А., Вдовина П.И., Назарова М.Н., Булатов Д.И.
Повестка дня:

1. Об актуализации специальности 09.02.07
Ответственный: Бронштейн М.Е.
2. О проведении конкурса педагогического мастерства «Мастер года УКРТБ».
Ответственные: Никонова Д.С.
 1.Слушали:

Заведующая кафедрой Бронштейн М.Е. донесла информацию об актуализации специальности 09.02.07.

Решение:
Актуализировать  программы УД, ПМ, практик, КОСы до 28.02.2025
2. Слушали:
Заместитель директора Никонова Д.С. ознакомила присутствующих с датой проведения и Положением конкурса.

Решение:
Преподавателю Хайфуллиной Э.И. принять участие в конкурсе 6 февраля 2025 года.
Председатель: _______________          Бронштейн М.Е.

Секретарь:      _______________            Архангельская А.А.